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تساوی بدون گل در زمین کره جنوبی و حفظ رکورد گل نخوردن تیم ملی 

کی روش: جهان فوتبال به تیم ملی ایران احترام بگذارد
سرویس ورزشی-

تیم ملی فوتبال ایران که پیش از این صعودش به 
جام جهانی را قطعی کرده بود در دیداری تشریفاتی و 
در حالی که از ابتدای نیمه دوم 10 نفره شده بود، مقابل 

کره جنوبی به تساوی بدون گل دست یافت.
تیم ملی فوتبال کشــورمان در حالی از ســاعت ۱۶:۳۰ 
پنجشنبه در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و در 
ورزشگاه جام جهانی سئول دیدار برابر کره جنوبی را آغاز کرد 
که پیش از این با پیروزی برابر ازبکســتان در دیداری که ۲۲ 
خردادماه در ورزشــگاه آزادی تهران برگزار شــد، صعود خود 
به این دوره از رقابت هــای جام جهانی را قطعی کرده بود تا 
بــرای پنجمین بار و البته دومین دوره متوالی در جام جهانی 

شرکت کند. 
کارلوس کی روش برای آغاز دیدار برابر کره جنوبی علیرضا 
بیرواند، مرتضی پورعلی گنجی، محمد انصاری، میلاد محمدی، 
رامین رضاییان، سعید عزت اللهی، احسان حاج صفی، علیرضا 
جهانبخش، وحید امیری، اشــکان دژاگه و رضا قوچان نژاد را 

ترکیب تیمش قرار داد.
نیمه نخســت دیدار تیم های ملی فوتبــال ایران و کره 
جنوبی با تساوی بدون گل به پایان رسید. این نتیجه در پایان 
نیمه دوم بازی هم تغییر نکرد در حالیکه تیم ملی فوتبال ایران 
از دقیقه ۵۲ با اخراج سعید عزت اللهی ۱۰ نفره رقابت مقابل 

کره جنوبی را ادامه داد.
تیم ملی کره جنوبی در حالی در دیدار خانگی برابر ایران 
به تساوی بدون گل رضایت داد که این تیم برای قعطی کردن 
صعودش به جام جهانی به امتیاز کامل این بازی نیاز داشت. با 
این حال در این دیدار موفق به گلزنی نشــد و این گونه رکورد 
فوتبال ایران دست نخورده باقی ماند. فوتبال ایران برای مدت 
بیش از ۱۷ ســاعت است در مســابقات مقدماتی جام جهانی 
دروازه خود را بسته نگه داشته و از این حیث رکورددار است.

کی روش: کره حتی مرا هم به دویدن واداشت
در پایان این بازی کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران اظهار داشــت: درست است که شاهد یک جنگ 
نبودیم اما یک فوتبال زیبا را شاهد بودیم که به معنای واقعی 
بســیار جذاب بود. در پایان بازی کره حتی مرا هم به دویدن 
وادار کرد. در بازی با کره جنوبی شاهد حضور بازیکنان جوان 
بودیم به طوری که چند نفر برای نخســتین بار برای تیم ملی 

بازی می کردند.
وی ادامه داد: شــاهد اتفاقات فوق العاده ای بودیم چراکه 
وقتی یکی از بازیکنانمان اخراج شــد، سایر بازیکنان مان کم 
نیاوردند و بازی خودشــان را انجام دادند. به خاطر همین به 
همه آنها تبریک می گویم. بعد از بازی بسیار زیبای کره برای 

اولین بار در ۳۶ سال سابقه فوتبالی ام از یک بازیکن درخواست 
پیراهن کردم.

کی روش اضافه کرد: امیــدوارم جهان فوتبال به عملکرد 
خوب ایران که فوتبال زیبایی ارائه می دهد احترام بگذارد و با 
توجه به در نظر گرفتن شــرایط و امکانات لازم به این واقعیت 
برسد. این در حالی است که این تحسین در خانه از ما صورت 

نمی گیرد.
او در پاســخ به این ســوال که دلیل ناراحتی اش در کنار 
زمین چه بود، گفت: عصبانی نبودم،  اما در طول بازی خواستم 
تلاش کنم تا بازیکنانم تمرکز لازم را حفظ کنند و فرصت های 
به دست آمده را از دست ندهند. همین مسئله باعث شد یک 
فوتبال کامل را ارائه بدهیم. این تنها کاری بود که می توانستم 

انجام بدهم.
وی تصریح کرد: مطمئنا بازیکنان ما در بازی مقابل سوریه 
هم همین گونه با انگیزه حاضر خواهند شد چراکه می خواهیم 
موفقیت تاریخی که به دست آوردیم را به یک پیشرفت تبدیل 
کنیم. کی روش به دیدار رفت تیمش با ســوریه اشــاره کرد و 
گفت: ما در یک زمین کاملا ســیل زده و زمینی که شبیه یک 
اســتخر بود به مصاف تیم ملی فوتبال ســوریه رفتیم. سعی 
کردیم توجه مسئولان محلی و همانطور مسئولان مالزی را به 
این موضوع جلب کنیم اما کسی توجه نکرد. اما می خواهیم در 
خانه فوتبال خوبی ارائه بدهیم و نتیجه لازم را مقابل ســوریه 

به دست بیاوریم.
امیدواری برای عملکرد تاریخی تیم ملی فوتبال

موفقیت تیم ملی فوتبال برابر کره جنوبی و حفظ رکورد 
گل نخــوردن در دیدارهــای مقدماتی جــام جهانی، موجی 
از خوشــحالی را در میان مســئولان بوجود آورد تا جایی که 
مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان گفت: امیدوارم تیم 
ملی فوتبال ایران به شــرط قرعه خوب بتواند به مرحله دوم 
رقابــت های جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه صعود کند. این تیم 

ظرفیت و توانمندی لازم برای این صعود را دارد.
وی همچنیــن با یــادآوری دیدار هفتــه آینده تیم ملی 
فوتبال ایران برابر ســوریه گفت: این دیــدار حکم یک دیدار 
تدارکاتی برای ملی پوشــان ایــران را دارد همانطور که دیدار 
برابر کره جنوبی چنین بود. پیش بینی هایی شده تا تیم ملی 
فوتبال ظرف ۷۰ روز اردویی خود برای آماده سازی حضور در 
جام جهانی، دیدارهای تدارکاتی دیگری هم داشته باشد. تا ۴۰ 
روز دیگر تیم ملی فوتبال دیدارهای تدارکاتی برابر روســیه و 

یک تیم آفریقایی انجام خواهد داد. 
وزیــر ورزش در پایان گفــت: امیدواریم تیم ملی فوتبال 
همان گونه که صعودی تاریخی به جام جهانی داشت بتواند در 

این رویداد عملکردی تاریخی هم داشته باشد. 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید رسول عموعلي دلیوند
زن هاي مسلمان با حجاب خود

 مشت به دهان كوردلان مي زنند
رســول عموعلي دلیوند؛ در ســوم مهرماه ســال 
۱۳۴۰ در روســتاي دلیونــدان از توابــع شهرســتان 
صومعه ســرا از یک خانواده مذهبي مستضعف دیده به 
جهان گشود. رسول از هفت ســالگي وارد مدرسه شد 
دوران ابتدایي را در زادگاهش و دوران متوســطه را در 
بازارجمعه و صومعه سرا گذرانید به علت فقر مالي شهید 
نتوانست بیشتر از دوم نظري ادامه تحصیل دهد در سال 
هزار و ســیصد و پنجاه و پنج جهت امرار معاش کار به 

تهران رفت و در یک کارگاه مشــغول کار شــد. در دوران شکوفایي انقلاب با دیگر 
امت حزب الله علیه مزدوران ستمشاهي به مقابله مي پرداخت. پس از پیروزي انقلاب 
اســلامي در محله اي که زندگی مي کرد شب ها جهت حفاظت و نگهباني در کمیته 
مشــغول بود. در ســال ۱۳۵۸ ازدواج نمود. در ســال ۵9 به خدمت سربازي رفت و 
دوران آموزشي خود را در تیپ ذوالفقار گذراند و بعد از آن جهت مأموریت به مناطق 
جنگي کشــور اعزام گردید. او داراي اخلاقي بسیار نیکو بود و همه از او راضي بودند. 
سرانجام پس از مبارزات زیاد که فقط ۱۵ روز به پایان خدمتش باقي بود، در مورخه 
هفتم شــهریور ۱۳۶۱ بر اثر اصابت ترکش به شهادت رسید. قسمتی از وصیت نامه 
شــهید رســول عموعلي دلیوند؛ از مادرم و خواهرانم مي خواهم که راه فاطمه زهرا و 
زینب کبری را انتخاب کنند تا دشمنان دین قرآن و ایران بدانند که زن هاي مسلمان 
با حجاب خود مشــت به دهان کوردلان مي زنند و آن راه که من انتخاب کرده ام راه 

جهاد در خدا و رهبر و ملتم و قرآنم و دینم است.

تیم بسکتبال جوانان ایران با مجموع چهار برد و بدون باخت عنوان قهرمانی رقابت های غرب آسیا را از آن خود کرد.
آخرین دیدار شانزدهمین دوره مسابقات بسکتبال قهرمانی غرب آسیا میان دو تیم ایران و لبنان در تالار بسکتبال ورزشگاه 
آزادی برگزارشد.در این دیدار بسکتبالیست های جوان کشورمان با نتیجه ۸۱ بر ۴9 حریف خود را شکست دادند. تیم ایران که 
پیش از این تیم های ســوریه، عراق و اردن را از پیش رو برداشــته بود، با غلبه بر لبنان به عنوان تنها تیم بدون باخت به عنوان 
قهرمانی دســت یافت. لبنانی ها هم پیش از این در تمام دیدارهای خود صاحب برتری شده بودند، به عنوان دوم دست یافتند. 
صبح دیروز نیز تیم بســکتبال جوانان ســوریه با غلبه بر اردن عنوان سوم شانزدهمین دوره رقابت های قهرمانی غرب آسیا را از 

آن خود کرده بود. جدول رده بندی نهایی این مسابقات به این شرح است: ۱- ایران، ۲- لبنان، ۳- سوریه، ۴- اردن ، ۵- عراق.

قهرمانی بسکتبالیست های جوان ایران در مسابقات غرب آسیا  شکستن طلسم 10 سال بی مدالی ایران

سعید ملایی به نشان برنز وزن منهای ۸1 کیلوگرم 
رقابت های جودو قهرمانی جهان دست یافت.

چهارمیــن روز از رقابت هــای جودو قهرمانــی جهان در 
شــرایطی روز پنجشنبه در بوداپست مجارستان برگزار شد که 
ســعید ملایی در وزن منهای ۸۱ کیلوگرم به مدال برنز رسید.

ملایی ابتدا ولادمیر زولیف از قرقیزســتان را در یک مســابقه 
سخت و نفســگیر با امتیاز طلایی از پیش رو برداشت و سپس 
برابر »الکسیس« جودوکار قدرتمند یونان به برتری دست یافت.
وی در ادامه محمد عبدالله از مصر دارنده عنوان قهرمانی 
قاره آفریقا در سال ۲۰۱۷ را با امتیاز طلایی از پیش رو برداشت 
و در ادامــه با برتــری برابر »فرانک دی ویــت« هلندی راهی 
مرحله نیمه نهایی شــد. ملایــی در مرحله نیمه نهایی نتیجه 
را بــه جودوکاری از ایتالیا و دارنــده عنوان پنجم المپیک ریو 

واگذار کرد و از رســیدن به فینال بازمانــد. ملایی در ادامه و 
برای رسیدن به نشان برنز نماینده کشور میزبان را از پیش رو 

برداشت و به مدال برنز رسید.
جــودو ایران آخرین بار توســط آرش میراســماعیلی در 
رقابت های جهانی۲۰۰۷ ریو موفق به کسب مدال برنز شده بود. 
پیش از این محمود میران یک مدال برنز، آرش میراسماعیلی 
دو طلا و دو برنز جهانی برای جودو ایران کســب کرده بودند و 
ملایی ســومین جودوکار تاریخ ورزش ایران است که به مدال 

برنز می رسد. 
رقابت هــای جودو قهرمانی جهان با حضــور جودوکارانی 
از ۱۶۲ کشور جهان در مجارســتان جریان دارد. پیش از این 
محمد رشــنو نژاد در وزن ۶۰- کیلوگرم و محمد بریمانلو در 

وزن ۷۳ - کیلوگرم از دور این رقابت ها کنار رفته بودند.

ملایی به مدال برنز رقابت های جودو قهرمانی جهان رسید

*محمد رضا داورزنی معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت:  هیچ اختلافی بین 
وزارت ورزش و فدراسیون کشتی وجود ندارد و حتی وزارتخانه  آنها را در رسیدن به موفقیت در المپیک 2020 
حمایت می کند. وی افزود: آنچه مســلم است، کشتی فرنگی در رقابت های جهانی نتیجه خوبی گرفت و وزارت 
ورزش و جوانان هم در کنار فدراسیون کشتی نتایج آزادکاران را بررسی خواهد کرد و این مهم به دلیل مسئولیت 

وزارت ورزش و جوانان و نقش حاکمیتی است که بر عهده دارد. در این بین مشکل خاصی وجود ندارد.

خواندنی از ورزش ایران

هم زمان با ایام حج و ســفر 
حاجیان از کشورهای مختلف 
جهــان به ســرزمین وحی، 
روسیه  شاخص  کشتی گیران 
مناســک حج  ادای  برای  نیز 
به  مکرمه  مکــه  در  تمتــع 
چهره  ایــن  می برند.  ســر 
عبدالرشید سعدالله یف ملقب 
دارنده  و  تانــک روس  بــه 
مدال هــای طــای جهان و 
المپیک اســت. به غیر از این 
نفرات  سرشناس،  کشتی گیر 
دیگری چــون انور گدویف و 
به  نیز  گادیسوف  عبدالسام 
کرده اند سفر  وحی  سرزمین 

 عکس نوشت

مهم ترین جابجایی های شب پایانی بازار نقل و انتقالات
 رناتو به سوانزی پیوست

 لیورپول ساخو را فروخت
در ساعات پایانی آخرین شب از بازار نقل و انتقالات فوتبال اروپا در تیم های 
مختلف جابجایی های زیادی به وقوع پیوســت که در میان آنها لیورپول و اینتر 

جزو پرمشغله ترین باشگاه ها بودند.
با فرا رســیدن آخرین شــب از بازار نقل و انتقالات فوتبال اروپا در تابستان 
سال ۲۰۱۷، باشگاه های قاره سبز آخرین خرید های خود را قبل از تعطیلی بازار 
انجام دادند و همانطور که انتظار می رفت، روز پایانی، روز پرمشــغله ای بود. در 
ادامه به صورت خلاصه به آخرین جابجایی های صورت گرفته در شب پایان بازار 

نقل و انتقالات فوتبال اروپا اشاره شده است:
* رناتو سانچس، هافبک پرتغالی بایرن مونیخ برای یک فصل به تیم سوانزی 

قرض داده شد.
* باشگاه اینترمیلان یان کارامواه، بال ۱9 ساله تیم کان فرانسه را برای دو 
فصل به صورت قرضی به خدمت گرفت. این قرارداد ۵/۵ میلیون یورو بوده و در 

پایان سال دوم قابلیت تبدیل شدن به قراردادی قطعی را دارد.
* باشــگاه واتفورد مولا واگه مدافع میان اودینــزه را برای یک فصل قرض 

گرفت.
* تیم تازه صعود کرده برایتون انگلیس اســکیل اسکلوتو را از اسپورتینگ 

لیسبون خرید.
* بوژان کرکیچ، مهاجم ســابق بارسلونا به عنوان بازیکن قرضی از استوک 

سیتی انگلیس به آلاوس اسپانیا پیوست.
* مامودو ســاخو، مدافع لیورپول در ازای ۳۰ میلیون یورو راهی کریستال 

پالاس شد.
* آرسنال مدافعش لوکاس پرس را برای یک فصل به تیم سابقش دپورتیوو 

لاکرونیا قرض داد.
* جیسون دنایار مدافع منچسترسیتی برای دومین بار به صورت قرضی به 

تیم گالاتاسرای ترکیه ملحق شد.
* تورینو، امبایه نیانگ،  مهاجم ۲۲ ســال فرانسوی میلان را برای یک فصل 

قرض گرفت.
* آرسنال از خرید توماس لمار، هافبک موناکو منصرف شد و به این ترتیب 

الکسیس سانچس را در فصل پایانی قراردادش با توپچی های لندن نگه داشت.
* نانی بال پرتغالی تیم فوتبال والنســیا بــرای یک فصل به صورت قرضی 

راهی لاتزیو شد.
* دیــووک اوریگی،  مهاجم لیورپول برای یک فصل به ولفســبورگ قرض 

داده شد.
* باشگاه تولوز فرانسه جانلی امبولا، هافبک استوک سیتی را برای یک فصل 

قرض گرفت.
* مکسی لوپس، مهاجم تورینو راهی اودینزه شد. اودینزه یازدهمین باشگاه 

دوران بازیگری مهاجم سابق بارسلوناست.
* داویده زاپاکاســتا، دفاع راســت تورینو برای عقد قراردادی ۲۵ میلیون 

یورویی با چلسی، راهی لندن شد.
* اورتون نیکلا ولاســیچ مهاجم تیم هاژوک اسپلیت کرواسی را به خدمت 

گرفت.
* باشگاه ســامپدوریای ایتالیا دووان زاپاتا )مهاجم نوک( و ایوان استرینیچ 

)مدافع( را مجموعاً به ارزش ۲۳ میلیون یورو از ناپولی خرید.
* رایــان کنت، بال جــوان لیورپول برای یک فصل به صــورت قرضی به 

فرایبورگ پیوست.
* کریستین آنسالدی، دفاع راست اینتر با قراردادی دو ساله به عنوان بازیکن 

قرضی به تورینو ملحق شد.
* باشگاه فیورنتینا،  سیمونه لوفاسو را برای یک فصل از پالرمو قرض گرفت.
* مدیر برنامه های فرناندو یورنته، مهاجم تیم فوتبال ســویا از پیوستن این 

بازیکن اسپانیایی به تاتنهام  در ازای ۱۲ میلیون پوند خبر داده است. 
مسابقات انتخابی جام جهانی فوتبال 201۸

تحقیر هلند برابر فرانسه در پاریس
تیــم ملی فوتبال هلند در ادامه نتایج ناامیدکننده خود این بار با نتیجه ۴ بر 
صفر برابر فرانسه تن به شکست داد تا شانس این تیم برای حضور در جام جهانی 
روسیه کم شود. در یکی دیگر از دیدارهای عجیب هم بوسنی برابر قبرس تن به 
شکست داد. درادامه مسابقات انتخابی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ روسیه پنج شنبه 
شب گذشته در قاره اروپا 9 دیدار برگزار شد که در ذیل به آن اشاره شده است:

A گروه
در حساس ترین و جذاب ترین دیدار این گروه تیم ملی فوتبال فرانسه از هلند 
پذیرایی کرد و توانست این تیم را تحقیر کند.خروس ها با ۴ گل لاله های نارنجی 
را درهم کوبیدند تا سه امتیاز ارزشمند و روحیه بخش را به دست آورند.گل های 
فرانسه را در این دیدار آنتوان گریزمن، کیلیان ام باپه و توماس لمار)دو گل ( به 
ثمر رساندند. فرانسه با پیروزی ارزشمندی که در این دیدار به دست آورد با ۱۶ 
امتیاز به تنهایی در صدر جدول رده بندی قرار گرفت. در دیگر دیدار حساس این 
گروه، بلغارستان با نتیجه سه بر دو سوئد صدرنشین را از پیش رو برداشت و در 
نهایت بازی لوگزامبورگ و بلاروس هم با یک گل به سود لوگزامبورگ به پایان 
رسید. در جدول رده بندی این گروه بعد از پایان هفته هفتم فرانسه با ۱۶ امتیاز 
در صدر قرار دارد. سوئد با ۱۳ امتیاز دوم است و تیم های بلغارستان و هلند هم 

به ترتیب با ۱۲ و ۱۰ امتیاز در رده های سوم و چهارم جای دارند.
B گروه

در این گروه هم ســه دیدار برگزار شد. ســوئیس که با ۱۸ امتیاز در صدر 
جدول رده بندی قرار دارد موفق شــد با ســه گل آندروا را شکست دهد تا با ۷ 
پیروزی پیاپی به یکه تازی خــود در صدر جدول رده بندی ادامه دهد. در یکی 
دیگر از دیدارهای حســاس، پرتغال با درخشش کریستیانو رونالدو جزایر فارو را 
با نتیجه ۵ بر یک از پیش رو برداشــت. رونالدو در این دیدار  هت تریک کرد تا 
پرتغال با ۱۸ امتیاز در رده دوم جدول رده بندی باقی بماند. در دیگر دیدار این 
گروه مجارستان با نتیجه سه بر یک استونی را از پیش رو برداشت تا با ۱۰ امتیاز 

در رده سوم باقی بماند.
H  گروه

 در این گروه هم ســه دیدار برگزار شــد که در حســاس ترین بازی بلژیک 
صدرنشین جشنواره گل به راه انداخت و توانست جبل الطارق را با نتیجه عجیب 
9 بــر صفر از پیش رو بــردارد. در این دیدار لوکاکو و تومــاس مونیر موفق به 
هت تریک شــدند. دیگر گل های بلژیک را مرتنس، ادن هازارد و ویتسل به ثمر 
رســاندند. در دیگر دیدار حساس یونان با تساوی بدون گل برابر استونی متوقف 
شد تا دو امتیاز حساس را از دست بدهد. جدال قبرس و بوسنی هم با نتیجه سه 

بر دو به سود قبرس به پایان رسید. 
در این گروه، بلژیک با ۱9 امتیاز در صدر جدول رده بندی جای دارد. یونان 
با ۱۳ امتیاز در رده دوم است و بوسنی و قبرس هم به ترتیب با ۱۱ و ۱۰ امتیاز 

در رده های سوم و چهارم جای دارند.

درخواست پاداش، قبل از پایان مسابقات!
گفته می شــود در پایان بازی ایران و کره جنوبی اعضای تیم نسبت به دریافت 
نکردن پاداش صعود گلایه کردند و از رئیس فدراســیون خواســتند این مسئله را 
پیگیری کند. آنها معتقدند با وجود تشریفاتی بودن بازی و ۱۰ نفره شدن تیم برای 
حفظ رکورد تیم ملی در گل نخوردن و نباختن تمام تلاششان را انجام دادند اما به 
نظر می رسد مسئولان هیچ توجهی به این اتفاقات ندارند و رفتارها نسبت به گذشته 
کج دار و مریز است چرا که در دوره قبل توسط دولت وقت بابت صعود به جام جهانی 
۵۰ میلیون پاداش به صورت نقد، یک حواله ماشین و ۵ عدد سکه به عنوان پاداش 
پرداخت شــد اما در حال حاضر هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده و با وجود صعود مقتدرانه 
و بدون گل خورده و شکســت هیچ خبری از توجه نیست. جالب اینکه مهدی تاج 
رئیس فدراســیون فوتبال انتقاد بازیکنان تیم ملی را تمام و کمال پذیرفت و گفت: 
من هم به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتقاد بازیکنان را به جان می خرم، در دوره 
قبل وقتی ما صعود کردیم پاداش ۵۰ میلیونی و حواله خودرو به بازیکنان اهدا شد، 
با توجه به شــرایط سختی که برای صعود داشــتیم، ولی حالا که مقتدرانه صعود 
کردیم شاهد هستیم پاداش بازیکنان هنوز پرداخت نشده است.  پرداخت پاداش به 
ورزشــکاران از جمله مسائلی بوده که طی سالیان اخیر همواره خبرساز بوده، انتظار 
از بازیکنــان تیم ملی فوتبال این بود که اجازه دهند مســابقات تیم ملی در مرحله 

مقدماتی جام جهانی به پایان برسد و بعد از آن دنبال دریافت پاداش خود باشند؟!
دلایل قریب برای استعفا از هیات مدیره استقلال

رئیس هیات مدیره باشــگاه استقلال با ارسال نامه به وزارت ورزش رسما از 
سمت خود در این باشــگاه کناره گیری کرد. محمد حسین قریب رئیس هیات 
مدیره باشگاه اســتقلال در این خصوص گفت:به دلیل کسری بودجه ای که از 
امســال دیدم و همچنین بدهی ۱۱۰ میلیاردی متوجه شدم حضورم کمکی به 
استقلال نمی کند. وی افزود:بعد از اینکه وزیر ورزش ابراز محبت کرد و بنده را 
به عنوان عضو هیات مدیره انتخاب کرد قرار شد در مجموعه باشگاه تمرکزم روی 
بهبود ســاختار و ساماندهی تیم های پایه باشد که تیمی تحت عنوان استقلال 
فردا را ســاماندهی کنیم اما با ورود به باشــگاه و استعلامی که از بودجه گرفتم 
اتفاقاتی افتاد که فکر آن را نمی کردم. وی افزود: بحث اول انباشت بدهی ها بود 
که نزدیک ۱۱۰ میلیارد تومان باشــگاه بدهکار است و باشگاه ۲۵ میلیارد بدهی 
مالیاتی هــم دارد. طبعا این فرصت را برای من فراهم نمی کند ضمن آنکه من 
گزارش مالی سال جدید را که گرفتم متوجه شدم باشگاه کسر بودجه ای اساسی 
دارد و روی هم رفته احساس کردم زمینه حضور و فعالیتم فراهم نیست و باید به 
کار روزمره پرداخت که این کار من نیست.تشــخیص دادم کار روزمره را عزیزان 
دیگــر انجام بدهند.قریب تاکید کرد: من اســتعفایم را به وزیر ورزش که رئیس 
مجمع نیز محســوب می شود ارائه دادم.وی در خصوص اینکه سلطانی فر گفته 
بود عدم حضور قریب مشکلی نیست گفت: وزیر ورزش استعفای من را پیش از 
این قبول نمی کرد و ان شاالله موافقت خواهند کرد.رضا افتخاری، حسن زمانی، 
جواد قراب و اکبر عباسی ملکی چهار عوض هیات مدیره باشگاه استقلال هستند.

رئیس فدراسیون تکواندو برای حضور در برنامه های روزجهانی تکواندو عازم کره جنوبی شد.
با دعوت فدراســیون جهانی تکواندو، سید محمد پولادگر، رئیس فدراســیون تکواندو کشورمان و نایب رئیس اتحادیه 
تکواندو آســیا برای شرکت در مراسم روز جهانی تکواندو عازم کره جنوبی شد.این مراسم از روز شنبه )یازدهم شهریورماه( 
به مدت ســه روز در کره جنوبی برگزار می شود. از تیم نمایش هشت کشور جهان از جمله ایران برای حضور در این مراسم 
دعوت به عمل آمده اســت و بر همین اســاس تیم نمایش کشورمان عازم کره جنوبی شــد. این جشنواره با اجرای مراسم 
»کنسرت صلح« در شهر »سئول« کار خود را آغاز می کند. روز دوم با اجرای »رژه صلح جهانی«، »مسابقه نمایشی تکواندو« 
و »رقابت تیمی« پیگیری می شــود و با برگزاری مراســم »جشن روز تکواندو« در روز پایانی و در مرکز »تکواندو وان« شهر 
 )ATU( و اتحادیه تکواندو آسیا )TPF( موجو« پایان می یابد.تمام هزینه های این سفر توسط بنیاد گسترش و ارتقاء تکواندو«

تامین شده است.

حضور پولادگر در مراسم روز جهانی تکواندو
اسامی 21 دوچرخه سوار برای حضور در اردوی تیم های ملی استقامت و نیمه استقامت اعلام شد.

اردوی تدارکاتی تیم ملی اســتقامت و نیمه استقامت جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان در نروژ، بازی های داخل 
ســالن ترکمنســتان و کاپ هندوستان در تمام رده های ســنی از تاریخ ۱۱ لغایت ۲۱ شهریور در محل کمپ تیم های ملی 
مجموعه ورزشی آزادی تهران زیر نظر حسین عسگری برگزار می شود. اسامی ورزشکاران دعوت شده به شرح زیر است: آروین 
معظمی گودرزی)لرســتان(، جعفر علیزاده)آ. شرقی(، فروزان عبدالهی )تهران(، علی میروکیلی)یزد(، پرستو باستی )تهران(، 
احســان دهقان زاده)یزد(، فاطمه فیضی )آ. شــرقی(، سید علی هاشمی)یزد(، ســتاره زرگر )خوزستان(، حسین بهرام زاده 
)کرمان(، ســاجده سیاحیان )اصفهان(، محمد چرخ انداز )کرمان(، نرگس عبدی )تهران(، مجید رشیدی )خوزستان(، سمیه 
یزدانی )تهران(،امید زارع عســگری)کرمان (، امیرحسین جمشــیدیان )اصفهان(، یاشار احمدی)تهران(، محمد امین مرادی 

)لرستان(. محمد گنج خانلو )البرز( و کیوان رکانی )خ. رضوی(

دعوت از 21 ركابزن به اردوی تیم  ملی دوچرخه سواری

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
ورزش مســتعد ایران که از ظرفیت های ارزشمند مادی وانسانی برخوردار 
اســت اگر می خواهد به حرکت خود در مســیر پیشرفت شــتاب بخشد و اگر 
می خواهیم کشور پرافتخارمان در عرصه ورزش جهان سری میان سرها درآورد 
و در جرگه کشــورهای »صاحب ورزش جهان« به حساب آید حتما باید تکلیف 
فساد و جریانات مخل و گروه ها و آدم های مزاحم در آن مشخص شود و شرایط 

و بستر برای کار کردن ورشد وپیشرفت فراهم آید. 
  با توجه به شروع کار دولت دوازدهم این توقع از تیم ورزشی دولت جدید 
به طور طبیعی وجود دارد که درباره ورزش هم به سهم خود جدی عمل کند و 

به بخشی از مطالبات مردمی دراین باره پاسخگو باشد. 
در این باره هم وزیر ورزش این دولت در آغاز کار حرف های اساســی زده و 
مانع بزرگ پیشرفت یعنی »فساد« را نشانه رفته تا جایی که عنوان داشته: »در 
موضوع مقابله با فســاد خود من پای کار هستم و تلاش می کنم این موضوع هر 

چه سریعتر تا یک ماه آینده با سازوکاری معین عملیاتی شود.« 
البته بیان این جملات کافی نیســت و اقدام وعمل در این باره تعیین کننده 
اســت. چنانچه دیدیم وشنیدیم که رهبر انقلاب نیز در دیدار اخیر هیئت دولت 

فرمودند: »اکنون نوبت رئیس جمهور و وزراست که اقدام وعمل را آغاز کنند.« 
راســتی هم این است که این ملک و ملت در همه زمینه ها وعرصه ها بیش 
از هر چیز به کار و تلاش همگانی به ویژه از ســوی مسئولان احتیاج دارد وصد 
البته ناگفته پیداســت که آن اقدام وعمل وکاری نتیجه بخش است که با تدبیر 
و عقلانیت وبرنامه ریزی همراه باشــد و با« روحیــه جهادی و تلاش مضاعف و 

خستگی ناپذیر« انجام گیرد. 
کار مدبرانه و به هدف رسیدن برنامه ها هم مستلزم رعایت اصول وشرایطی 

است که بدون شک یکی از آنها »اصل پیگیری و نظارت« است.
 یکی از معضلات ورزش مــا و یکی از دلایل اینکه در ورزش کار آنطور که 
انتظار مــی رود پیش نمی رود و به اصطلاح حال و اوضاع ورزش به طور کلی رو 
به راه نیســت و باز یکی از دلایلی که جریانات مخل و مزاحم فرصت دخالت و 
سوءاستفاده در ورزش و از ورزش پیدا می کنند عدم اجرا و اعمال »اصل نظارت« 

است و این، نقصی نیست که فقط دامن ورزش را گرفته باشد. 
متاسفانه عدم رعایت اصل پیگیری و نظارت زیر مجموعه یکی از معضلات 
و کمبودهای مدیریتی ما در سطح خرد و کلان است. شاید به همین دلیل رهبر 

انقلاب در دیدار اخیر خود با هیئت دولت در این باره تذکر و توصیه می کنند.

ورزش مستعد ایران 
و بی توجهی به اصل نظارت

صفحه 9
 شنبه ۱۱ شهریور ۱۳9۶ 

۱۱ ذیحجه ۱4۳۸ - شماره ۲۱7۱۲

دیدارهای مقدماتی در منطقه آسیا، ژاپن جهانی شد، کار کره به روز آخر کشید

 سوریه و استرالیا مترصد صعود به جام جهانی فوتبال 2018
دیدارهای مقدماتی جام جهانی در منطقه آســیا 
برگزار شــد و تیم های ژاپن و سوریه بهترین نتایج را 

کسب کردند.
روز پنجشــنبه علاوه بر دیدار کــره جنوبی-ایران، چهار 
دیدار دیگر در منطقه آسیا برگزار شد و در مهم ترین دیدارها، 
ژاپن و سوریه مقابل حریفان شان به پیروزی رسیدند.تیم ملی 
فوتبــال ژاپن با برد دو بر صفر مقابل اســترالیا بعد از ایران به 
عنوان دومین تیم آســیایی به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه راه 

یافت.
ژاپنی ها که در نهمین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام 
جهانی میزبان اســترالیا بودند؛ موفق شــدند با دو گل تاکوما 
آســانو و ایدگوچی حریف خود را بدرقه کنند تا با کسب ۲۰ 
امتیاز صعودشان به عنوان تیم اول از گروه B را قطعی کنند.در 
این دیدار ستاره های ژاپن، کیسوکه هوندا و شینجی کاگاوا در 
ترکیب اصلی این تیم قرار نداشــتند؛ با این وجود آنها نمایش 
بهتری نســبت به کانگوروها ارائه دادند و در نهایت هم به یک 

پیروزی ارزشمند دست پیدا کردند.
حالا ژاپنی هــا در آخرین دیدار خود مهمان عربســتانی 
خواهند بود که بــا ۱۶ امتیاز، برای صعود به جام جهانی نیاز 
مبرم به برد و کسب ۳ امتیاز دارد. استرالیا نیز به عنوان دیگر 
تیم ۱۶ امتیازی گروه B در بــازی آخر خود میزبان تایلندی 
خواهد بود که تنها با کســب ۲ امتیاز در قعر جدول قرار دارد.

روی کاغذ احتمال صعود استرالیایی ها به عنوان تیم دوم بسیار 
بالاســت و آنها می توانند با کسب یک پیروزی آسان در بازی 
خانگی خود مقابل تایلند مســافر جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 

شوند.
در همیــن گروه عراق موفق شــد با نتیجــه ۲-۱ تایلند 
را شکســت بدهد و ۸ امتیازی بشــود اما با توجه به فاصله ۵ 

امتیازی با امارات، هیچ شانسی برای صعود نخواهد داشت. 
اما در گروه A، سوریه دست به کار بزرگی زد و با درخشش 
عمر خریبین، موفق شد ۳-۱ قطر را از پیش رو بردارد.خریبین 
در دقایق ۷ و ۵۴ برای ســوریه گلزنی کرد و گل ســوم را هم 
المواس در دقیقه 9۰+۵ به ثمر رساند. تک گل قطر هم توسط 
علی اســدالله به ثمر رسید. به این ترتیب سوریه ۱۲ امتیازی 
شــد و اکنون دیدار این تیم مقابل ایران برای شاگردان ایمن 

الحکیم اهمیت زیادی دارد.
ازبکســتان هم که می توانست از توقف کره جنوبی مقابل 
ایران اســتفاده کنــد، با یک گل مغلوب چین شــد تا اکنون 
در دیدار آخر مقابل کره نیاز به پیروزی داشــته باشد. برنامه 
دیدارهای روز آخر مرحله مقدماتی جام جهانی روسیه در آسیا 

به این شرح است:
سه شنبه 14 شهریور 1396 

 :A گروه
* ایران ........................................................ سوریه )ساعت ۱9:۳۰( 
*ازبکستان ...........................................کره جنوبی)ساعت ۱9:۳۰( 
*قطر ............................................................ چین) ساعت ۱9:۳۰(

 :B گروه
*استرالیا ...................................................... تایلند )ساعت ۱۴:۳۰( 
* عراق .......................................................... امارات)ساعت ۱۶:۴۰( 
* عربستان ......................................................... ژاپن )ساعت ۲۲(

چهار آزادکار ایران به رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام الکساندر مدوید در بلاروس اعزام می شوند.
رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام الکساندر مدوید روزهای ۲۵ و ۲۶ شهریورماه در شهر مینسک کشور بلاروس برگزار 
می شــود. هم چنین همزمان با این رقابت ها جشن تولد ۸۰ سالگی الکساندر مدوید، قهرمان المپیک و جهان و هم دوره ای جهان 
پهلوان تختی برگزار می شــود که فدراسیون کشتی ایران هدیه  ویژه ای برای وی در نظر گرفته است. اسامی نفرات اعزامی به این 
مســابقات به شرح زیر اســت: *۷۰ کیلوگرم: جمال عبادی*۷۴ کیلوگرم: محمد متقی نیا- حمیدرضا زرین پیکر*۸۶ کیلوگرم: 
احمد بذری.مربی ارشــد: تقی اکبرنژاد، مربی: بهروز نیک نژاد، مربی سازنده اعزامی: مهدی قاسمی جو،داور: حمیدرضا فرسیابی و 

سرپرست: امید علوی زاده.

به  را  ایران مدال جهانی اش  قایقرانی  تاریخ ســاز 
شهید محسن حججی تقدیم کرد.

عادل مجللی مدال برنز خود در رقابت های قهرمانی جهان 
را به شهید حججی تقدیم کرد. او که در رقابت های جمهوری 
چک اولین مــدال تاریخ قایقرانی ایــران در جهان را در رده 
بزرگسالان کســب کرد درباره این تصمیمش، گفت : پیش از 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان نیت کرده بودم اگر بر روی 
ســکو قرار گرفتم، مدال خود را تقدیم شــهدای مدافع حرم 
خصوصا شهید محســن حججی کنم. مجللی تصریح کرد: ما 
به عنوان ورزشــکار و ملی پوش همه توان خود را گذاشته ایم 
تا پرچم ایــران عزیز را به اهتزاز درآوریم و حالا که این اتفاق 
افتاده بسیار خوشحالم و افتخار می کنم که باعث عزت کشورم 
شده ام. ملی پوش قایقرانی ادامه  داد: اما عزیزانی هستند برای 
مــا و عزت ایران از جان گذشــته اند و همه چیز خود را فدای 

دین و میهن کرده اند. وقتی به این مسئله فکر می کنم، می بینم 
که کار آنها به مراتب از مدال من با ارزش تر است و می خواهم 
با افتخار مدالم را به همه شــهدای مدافع حرم خصوصا شهید 

محسن حججی و خانواده بزرگوار ایشان تقدیم کنم.
مجللی تاکید کرد: این نیتم بوده و برکت نام این عزیزان 
و فکــر کردن به بزرگ منشــی آنها به من انگیــزه داد تا در 
بالاترین سطح مسابقات با حریفانم رقابت کنم و این موفقیت 
را به دست آورم. او افزود: شهدای مدافع حرم بزرگ هستند و با 
این کار امیدوارم برکت نام ایشان و دعای خیر خانواده های شان 
همیشه پشتیبان همه ورزشکاران میهن عزیزمان باشد و پرچم 
میهن اسلامی عزیزمان همواره توســط قهرمانان در میادین 
جهانــی به اهتزاز در آید. عادل مجللی در مســابقات آب های 
آرام قهرمانی جهان اولین مدال تاریخ قایقرانی ایران را در این 

رقابت ها به دست آورد.

مجللی مدال جهانی اش را به شهید حججی تقدیم كرد

مهاجم انگلیســی تیم فوتبال اورتون در نزدیکی 
منزلش بازداشت شد.

به گزارش نشریه میرر، وین رونی کاپیتان سابق تیم ملی 
انگلیس در اطراف خانه ۶ میلیون پوندی اش در منطقه چشایر 
انگلیس توسط افسر پلیسی که به او رانندگی در حالت مستی 
مظنون شــده بود، دستگیر شــد.رکوردار گلزنی در تیم ملی 
انگلیس، پنج شنبه شب گذشته پس از شرکت در یک مراسم، 
در مسیر بازگشت به خانه متوقف شد چرا که افسر پلیس به او 
برای مصرف مشروبات الکلی شک کرده بود.رونی در سال های 

اخیر چند بار به خاطر مصرف مشروبات الکلی سوژه رسانه ها 
شــده است که مهمترین آنها با انتشار عکسی جنجالی از وی 
در کنار دو زن در یک مراســم عروسی در حالی که چهره اش 
کاملًا گویای غیرعادی بودن حالت وی بود، فاش شــد.برخی 
رسانه ها حتی افت چشمگیر عملکرد رونی در سال های اخیر 
دوران بازیگری اش را به افراط وی در مصرف مشروبات الکلی 
ربط داده اند.سال گذشته هم روبرتو فیرمینو، مهاجم لیورپول 
بــه دلیل رانندگی پس از مصرف مشــروبات الکلی ۱۲ ماه از 

رانندگی محروم و ۲۰ هزار پوند جریمه نقدی شد.

اعزام 4 آزادكار ایران به جام الکساندر مدوید

دستگیر ی كاپیتان سابق تیم ملی انگلیس

»آگهی مزایده«
به موجب پرونده کلاســه 9۶۰۰۰۳ اجرای شعبه ســوم دادگاه حقوقی حسین کوشکی به پرداخت مبلغ 
۱۶۸/۷۵۰/۰۰۰ تومان بابت اصل خواســته و خســارت تاخیر و تادیه و مبلغ هزینه دادرسی در حق ناصر 
جمال آبادی و پرداخت مبلغ پنج درصد بابت حق الاجرا در حق دولت محکوم گردیده است. با توجه به اینکه 
محکوم علیه تاکنون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننموده است از ناحیه محکوم له یک سهم مشاع 
از ۱۰ سهم ۶ دانگ سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 9۸۷۵ فرعی از ۶ 
اصلی بخش ۳ سبزوار متعلق به حسین کوشکی جهت استیفای محکوم به به شرح ذیل معرفی که از طریق 

دایره اجرا توقیف گردیده است، پس از ارجاع امر به کارشناس به شرح ذیل ارزیابی گردید:
»از محل پلاک 9۸۷۵ فرعی از ۶ اصلی واقع در جنوب غربی بیمارســتان واســعی و پشــت اداره آب و 
فاضلاب روستایی به متراژ ۴۰۰۰ مترمربع که بصورت مشاعی بین مالکین سند صادر گردیده که با توجه 
به موقعیت، کاربری، و متراژ و مشــاع بودن ارزش هر سهم مشاع پلاک فوق الذکر ۶۰۰/۰۰۰ ریال و سهم 
آقای حسین کوشــکی )یک سهم از ده سهم ششدانگ( برابر با ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل بیست وچهار 

میلیون تومان تعیین می گردد.
مقرر گردید مزایده در روز دوشــنبه مورخ ۱۳9۶/۰۶/۲۰ ســاعت ۱۲ صبح ازطریق مزایده حضوری و با 
حضور نماینده دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان سبزوار در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
به فروش برســد. مزایده از قیمت کارشناسی شده شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند 
واگذار خواهدشد. طالبین به خرید می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب 
بازدیدشان از ملک مذکور داده شود. قابل ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا و فی المجلس از برنده 
مزایده دریافت خواهد شد. تحویل و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.     تاریخ انتشار: 96/6/11
شم آبادی - دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری سبزوار

»آگهی مزایده«
به موجب پرونده کلاســه 9۶۰۰۰۳ اجرای شــعبه ســوم دادگاه حقوقی خانم مریم کوشکی فرزند قیوم به 
پرداخت مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰ تومان بابت اصل خواســته و مبلغ ۱۸/۰۸۱/۷۶9 تومان بابت خســارت تاخیر و 
تادیه از تاریخ عقد بیع ۱۳۸۸/۰9/۱9 تا یوم الوصول براساس نرخ شاخص بانک مرکزی و مبلغ هزینه دادرسی 
درحق ناصر جمال آبادی و پرداخت مبلغ پنج درصد بابت حق الاجرا در حق دولت محکوم گردیده اســت. با 
توجه به اینکه محکوم علیه تاکنون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننموده است از ناحیه محکوم له سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۱۲۰۰۴ فرعی از 
۶ اصلی بخش ۳ سبزوار متعلق به مریم کوشکی جهت استیفای محکوم به به شرح ذیل معرفی که ازطریق 

دایره اجرا توقیف گردیده است، پس از ارجاع امر به کارشناس به شرح ذیل ارزیابی گردید:
»از محل ســه دانگ از ششدانگ منزل مسکونی به شماره پلاک ۱۲۰۰۴ فرعی از ۶ اصلی بخش ۳ سبزوار 
به متراژ ۲۰۲/۵۷ مترمربع در بلوار ۳۵ متری کوشــک - کوشک ۵ بن بست اول به شماره پلاک ۱۰ متعلق 
به خانم مریم کوشــکی بازدید به عمل آمد که پس از بررسی میدانی، متراژ، عرصه و اعیان، ابعاد، موقعیت، 
کاربری، کیفیت و قدمت بنا، ارزش کل ششــدانگ فوق الذکر ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که ســهم خانم مریم 

کوشکی براساس سه دانگ برابر با ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفتادوپنج میلیون تومان تعیین می گردد.
مقرر گردید مزایده در روز دوشــنبه مورخ ۱۳9۶/۰۶/۲۰ ســاعت ۱۲ صبح ازطریــق مزایده حضوری و با 
حضور نماینده دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان سبزوار در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
به فروش برســد. مزایده از قیمت کارشناسی شده شــروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند 
واگذار خواهد شد. طالبین به خرید می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب 
بازدیدشان از ملک مذکور داده شود. قابل ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا و فی المجلس از برنده 
مزایده دریافت خواهد شد. تحویل و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.       تاریخ انتشار: 96/6/11
شم آبادی - دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری سبزوار

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوسیله به آقای عباس چاه ستاره ای فرزند حسینعلی فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که آقای 
مهدی باعصمت دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ بیست میلیون ریال به طرفیت شما به شعبه 
ششــم شورای حل اختلاف سبزوار ارائه و به کلاســه ۶/9۶/۲۱۳ ثبت و برای روز یکشنبه مورخه 
9۶/۷/۱۶ ســاعت ۱۶:۳۰ وقت رســیدگی تعیین گردیده است لذا به اســتناد ماده ۷۳ ق-آ-د-م 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه 
شــورای حل اختلاف شعبه ششم شهرستان سبزوار مستقر در مجتمع شماره - به نشانی چهارراه 
دادگســتری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد.

مسئول دبیرخانه شعبه ۶ شورای حل اختلاف سبزوار

A مقدماتی جام جهانی منطقه آسیا گروهB مقدماتی جام جهانی منطقه آسیا گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1963080821. ایران

294231110114. کره جنوبی

3933376112. سوریه

112-4940567. ازبکستان

39-5923469. چین

67-69216713. قطر

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

196211761120. ژاپن

295131610616. عربستان

394411410416. استرالیا

213-494141012. امارات

28-592251012. عراق

172-69027522. تایلند

کریســتیانورونالدو با هت تریک در بازی برابر جزایر فارو توانست رکورد گلزنی خودش را در تیم   ملی به عدد 
۷۸ برساند.

 تیم   ملی فوتبال پرتغال موفق شــد پنج شنبه شب هفته گذشــته در انتخابی جام جهانی با نتیجه  پنج بر یک جزایر فارو را 
شکســت دهد تا گام بلندی برای رســیدن به جام جهانی برداشته باشد.کریســتیانو رونالدو بهترین بازیکن فوتبال جهان در این 
مســابقه توانســت هت تریک کند تا شمار گل هایش را به عدد ۷۸ در تیم   ملی برساند و با شکستن رکورد پله )۷۷ گل( در حال  
حاضر پنجمین گلزن برتر رقابت های ملی باشد. البته رونالدو این تعداد گل را در ۱۴۴ بازی ملی به ثمر رسانده است در حالی که 

پله ۷۷ گل خود را در 9۲ بازی زده بود. 
رونالدو اکنون ۷۸ گل ملی را توانســته به ثمر برســاند و می تواند با زدن دو گل دیگر به رده سوم این فهرست صعود کند. در 
حال  حاضر علی دایی، برترین گلزن ملی فوتبال جهان است که ۱۰9 گل به ثمر رسانده است و بعد از او فرانس پوشکاش با ۸۴ 

گل در رده دوم قرار دارد. 
رونالدو همچنین با هت تریک در بازی برابر جزایر فارو چهل و هشــتیم هت تریک دوران فوتبالی اش را به ثبت رســاند تا 

همچنان در بین بازیکنان فعلی فوتبال از این حیث هم رکوردار باشد.

راه دراز مهاجم پرتغالی تا رکورد دایی
رونالدو، پله را پشت سر گذاشت و به رکورد پوشکاش نزدیک شد


